
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834
Tel.0942-721016 - Fax0942-721015 - e-mail: info@comune.forzadasro.me.it - pec: protocollo.comuneforzadagroaotdgpec.it

e-mail U.T.C. : utci0comune.forzadagro.me. it

UFFICIO TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE N.17 DEL OI/O2I2O2I

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Premesso
. che nell'ambito di un'azione amministrativa tesa a contrastare ed alleviare gli effetti della povertà attraverso

un sostegno economico e sociale erogato alle persone esposte al rischio della marginalita sociale si aderiva
al progetto di Borse Lavoro promosso dall'ATO ME 4 s.p.a. e, denominato "Working and Clean", quale
sostegno economico in cambio di una prestazione lavorativa;

che i costi necessari alla realizzazione delle Borse Lavoro graveranno sul Bilancio dell'Ente;a

Atteso che

. con deliberazione di G.M. n. 8l del 02.07.2020 si è aderito alla proroga del Progetto borse lavoro proposto
o dall'ATO ME 4 SPA denominato "Working and Clean" per lo spazzamento e sfalciamento manuale delle

strade;
. con determina n. 38 del 09.07 .2020 è stata approvata la prosecuzione al servizio, l'awiso pubblico, l'istanza

di partecipazione e i criteri di selezione per l'elaborazione di una graduatoria ritenuta valida per successive
proroghe disposte dall'ATO ME 4 S.p.A;

. con determina n. 49 del 20.08.2020 si approvava la graduatoria ammessi;

Visto
l'elenco del contributo mensile spettante ai beneficiari che hanno espletato l'attività del progetto assistenza
inoccupati di lunga durata denominato "Working and Clean" nei periodi che vanno dal
01.12.2020 2131.12.2020 e dal 01.01.2021 al 31.01.2021, come da tabella agli atti di quest'Ufficio;

Visto il Decreto Sindacale n.6 del A210512019 con il quale è stato attribuito I'incarico di responsabile dell'Area
Territorio ed Ambiente;

Vista la L.127197;
Vista la L. R. n. 23198;

a

Reg. Gen. n.30 del 0110212021

OGGETTO: contributo - borse lavoro attività svolta nel 01.12.2020 al 3 I I 0l 12021.

DETERMINA



Di liquidare ai soggetti, meglio specificati nell'elenco allegato la somma complessiva di €.2.400100;

Di imputare la superiore spesa al codice 09.03.1 del bilancio comunale;

Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione:

Forza d'Agrò, lì 01 102/2021

L'Istruttore Tecnico
Antonino Costa

IL RESPONSABILE DELL' TECNICA

+

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L.8106190 n" 142 recepito dall'art. I , lettera i) della L.R. I lll2ll99l n. 48, si appone
visto di regolarità contabile che attesta copertura frnanziaria di €.2.400,00 al codice: 09.03.1 del bilancio
comunale.

Forza d'Agrò, li 0110212021

Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria
(Rag. De Salvo Giuseppe)

*.n,

-r"1


